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Opis produktu
Dobrzy rodzice zrobią wszystko dla swoich pociech, zniosą wszystko i poświęcą wszystko. Pomnóż to przez milion, a uzyskasz
obraz miłości Boga do Jego wybranych. Odkryj, co to znaczy, że Jezus wybrał CIEBIE.

Oto oficjalne studium biblijne oparte na sezonie pierwszym „The Chosen”, przełomowego serialu o życiu Jezusa.
Co to znaczy być wybranym? nawiązuje do każdego odcinka, łącząc czytelników z Pismem Świętym w zupełnie nowy sposób.

Fakt bycia wybranym przez Jezusa niesie za sobą cudowne i daleko idące skutki – choć ten dar mówi tak naprawdę więcej o
Dawcy niż obdarowanych. Jesteśmy kochani, ponieważ On jest miłością. Jesteśmy zbawieni, ponieważ On jest miłosierny.
Należymy do rodziny Boga, bo Jezus nas do niej zaprasza, a wtedy Biblia i jej obietnice stają się dla nas tak samo realne jak
dawniej dla ludu wybranego.

Ale co to właściwie znaczy: „być wybranym”? Odpowiedź znajdziemy w starej szkole – tzn. w Starym Testamencie, który
zaprowadzi nas wprost do Nowego — który zawsze prowadzi nas do Jezusa.

Powołanie przychodzi, zanim Bóg rozpocznie swoje przemieniające dzieło odkupienia, ponieważ On patrzy ponad nasze
„przed” do „po”, które dla nas zamierzył i zaplanował od początku.

Podręcznik zawiera: 

• głęboką analizę fragmentu Księgi Izajasza 43 i tego, jak wypełnił się on w Jezusie
• oraz życiu Jego naśladowców (także nas!);
• fragmenty scenariusza, cytaty i ilustracje z serialu;
• pytania przewodnie dla grup i indywidualnych czytelników.

Autorzy:

Amanda Jenkins jest autorką, mówczynią i główną twórczynią materiałów dodatkowych The Chosen. Jej mąż, Dallas
Jenkins, syn autora uznanej powieści „Dzień zagłady”, Jerry’ego Jenkinsa, wyreżyserował i wyprodukował kilkanaście filmów
krótkometrażowych, zanim stworzył The Chosen, największy projekt medialny na świecie sfinansowany przez crowdfunding.
Małżonkowie wraz z czworgiem dzieci mieszkają nieopodal Chicago.
Doktor Douglas S. Huffman, konsultant biblijny dla potrzeb serialu, jest wykładowcą Nowego Testamentu oraz
prodziekanem w Talbot School of Theology (Biola University) w Kalifornii.
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